
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1775

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1775

061 Журналістика Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

802132 Вархоляк Оксана Романівна 176483 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 66,43

504913 Галецька Наталя Миколаївна 176506 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 51,08

772716 Гач Володимир Олегович 28442090 KB 03.03.2006 
Диплом бакалавра

Журналістика 51,62

618744 Герасименко Анастасія Сергіївна 107590 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 57,48

620149 Гречуха Маріанна Миколаївна 134589 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Журналістика 45,19

668276 Гулявська Олена Володимирівна 17540373 EH 26.04.2002 
Диплом спеціаліста

Журналістика 57,2

676299 Дацко Ірина Петрівна 176501 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 50,89

623615 Зуб Катерина Юріївна 176543 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 59,22

661850 Карлицька Мар`яна Володимирівна 176540 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 53,72

613497 Кибукевич Христина Олегівна 176549 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 49,51

622238 Киричок Олександр Олексійович 144046 B16 05.07.2016 Диплом 
бакалавра

Журналістика 42,71

613850 Кісіль Вікторія Ігорівна 176533 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 61,97

676097 Княжик Оксана Романівна 176536 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 48,56

625674 Кулик Наталія Володимирівна 176599 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 65,32



804275 Лицусь Юлія Олегівна 191416 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 55,92

660777 Столярська Олена Олегівна 176674 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 42,92

608447 Хома Вікторія Василівна 176704 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 62,28

619665 Цигилик Ольга-Іларія Олегівна 109303 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Журналістика 59,11

772297 Щетінін Ігор Ігорович 45814888 BK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Журналістика 37,2


